[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2014    №  192
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 26.04.2012г. № 96 «Об утверждении «Положения о санитарной комиссии Нижнесергинского городского поселения»»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»                          от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ, в целях организации работы по санитарному содержанию и контролю санитарного состояния территории Нижнесергинского городского поселения, в связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Нижнесергинского городского поселения «Об утверждении  «Положения о санитарной комиссии на территории Нижнесергинского городского поселения»».
1.1 Раздел 3 Положения изложить в следующей редакции:
«Состав, порядок работы, и  права Комиссии
3.1. Состав комиссии:

- председатель комиссии;

- заместитель председателя комиссии (выбирается из состава комиссии);

- секретарь комиссии (выбирается из состава комиссии)

- члены комиссии.

3.2. Председателем комиссии назначается заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения.

В состав комиссии включаются:

- директор МБУ «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения;

- специалисты  администрации Нижнесергинского городского поселения;

- представитель « Роспотребнадзора»;

- представитель ММО МВД  России по Нижнесергинскому району;
- представитель Думы Нижнесергинского городского поселения».
1.2. Приложение № 2  к Положению изложить  в следующей редакции:
«Состав санитарной комиссии на территории Нижнесергинского городского поселения.
Председатель комиссии: заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения Ю.В. Никишин;
Заместитель председателя комиссии директор МБУ «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения А.А. Яковлев;

 Секретарь комиссии: специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения               Т.В. Азема,
Члены комиссии: специалист отдела по социально-экономическим вопросам администрации Н.Г. Блинкова;
-  представитель территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области (по согласованию);
- представитель ММО МВД  по Нижнесергинскому району (по согласованию);

- представитель Думы Нижнесергинского городского поселения (по согласованию).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление  путём размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                      А.М. Чекасин